

## Laadukkaat golf- ja purjehdusmatkat kokeneilta matkailuammattilaisilta!

**TravelOn Matkat Oy** on uusi golf- ja purjehdusmatkoihin erikoistunut matkanjärjestäjä.

Sen taustalla ovat suomalaisen golfin ja purjehdusmatkailun parhaat voimavarat. Yhtiön toimitusjohtaja on Aurinkomatkojen golftuotannosta aikaisemmin vastannut Tuomas Kiiskinen. Aurinkomatkojen golfryhmien ja purjehdusmatkojen myynnistä vastannut Mari Jokinen on TravelOn Matkat Oy:n toinen avainhenkilö.

Aktiivilomailu kasvattaa suosiotaan, ja yhä useammin uusi harrastus saa kipinän ulkomailla vietetyltä lomalta. Uudet OnGolf ja OnSail -matkat tarjoavat matkoja golfin ja purjehduksen harrastajille.

**OnGolf**-matkojen myynti alkaa kesäkuussa, ja ensimmäisille pelimatkoille lähdetään marraskuussa. OnGolfin matkaohjelman päätuote on aktiivigolfaajille tarkoitettujen pelimatkat. Niillä kaikki on valmiiksi järjestetty ja mukana matkalla sekä kentillä on kokenut suomalainen golfaaja vetäjänä. Kurssimatkat järjestetään yhteistyössä ABC Golfin kanssa, ja niille voivat osallistua myös vähemmän pelanneet. Valmiiden golfpakettien lisäksi OnGolf järjestää räätälöityjä golfmatkoja ryhmille, golfseuroille, Golf Proille ja yrityksille. Viikon matkaan mahtuu yleensä viisi pelipäivää; tyyppillisellä lomaviikolla pelataan kahdella tai kolmella eri kentällä. Golfin lisäksi viikko-ohjelmassa on tarjolla yhteistä ohjelmaa, kilpailuja ja yhdessäoloa saman henkisessä seurassa. Matkoja järjestetään mm. Turkin Belekiin, Kanariansaarille, Portugaliin, Espanjaan ja Thaimaahan.

Suomen johtava golfvälineiden myymäläketju Golf Center Oy on myös mukana yrityksen toiminnassa. Tulevaisuudessa matkoja voi varata myös Golf Centerin pääkaupunkiseudun myymälöissä, joissa golfaajia palvelee parikymmentä innokasta golfin ammattilaista.

Lisätietoja: [www.ongolf.fi](http://www.ongolf.fi)

**OnSail**-matkojen myynti käynnistyy syyskuun lopussa, ja ensimmäiset purjehdusmatkat järjestetään kevätkaudella 2013. Valittavana on matkapurjehduksia, gouletristeilyjä, purjehduskursseja sekä purjehdusmatkoja ryhmille. Laajan paikallisasantuntemuksen sekä kattavan venevuokraamoverkostonsa ansiosta OnSail voi räätälöidä purjehdusmatkan isollekin seurueelle, esim. pursiseuralle tai lukijamatkalle. Matka käynnistyy jouhevasti Finnairin lomalennoilla, jotka vievät lomailijat lähelle lähtösatamia mm. Turkissa, Kreikassa, Kroatiassa ja Italiassa.

Lisätietoja: [www.onsail.fi](http://www.onsail.fi) (aukeaa syyskuussa)

Suomen suurin matkanjärjestäjä Aurinkomatkat on OnGolfin ja OnSailin tärkeä yhteistyökumppani. Aurinkomatkat luopuu golf-peli- ja kurssimatkojen tuotannosta ja TravelOn Matkat Oy hoitaa matkojen tuottamisen yhteistyössä Aurinkomatkojen kanssa. OnGolf golfmatkojen tuotannossa hyödynnetään Aurinkomatkojen tilauslentoja suoraan suosituimpiin kohteisiin ja Finnairin erinomaisia reittilentoyhteyksiä kauko-kohteisiin.

OnGolf ja OnSail jatkaa Aurinkomatkojen SunGolfin ja SunSailin tunnettuja perinteitä.

Lisätietoja: Tuomas Kiiskinen 050-3903080 ja Mari Jokinen 040-5103256